4a RONCAIOLA VERTICAL
6a Prova Circuito GOINUP

CLASSIFICA UFFICIALE d
POS NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
FEMMINILE
1 151 SANGALLI Barbara 1972 AS. PREMANA 18'03
2 152 CUCCHI Cinzia 1980 CASTELRAIDER 19'25
3 202 PEVERELLI Elisa 2005 AG.MEDA SPORT 19'45
4 226 LUCCHINA Greta 1994 2009
O] 171  LINO Simona 1962 SPORTIVA LANZADA 2015
6 213 GIUGNI Debora 1987 POL.ALBOSAGGIA 20'34
7 176 PEDRAZZINI Alessandra 1973 U.S.BORMIESE 21'01
8 154 ACQUISTAPACE Monia 1971 SPORT RACE VALTELLINA 2127
9 162 CARGANICO Serena 1977 TITA CE' 21'32
10 166 DEL NERO Maria Luisa 1960 21'35
11 231 BERTOLINI Beatrice 1993 TEAM VALTELLINA 21'47
12 163 CERRI Giulia 1980 21'49
13 224 TOCCALLI Elisa 1991 G.P.TALAMONA 22'08
14 160 BUSI Anna 1978 POLISPORTIVA PAGNONA 22'21
15 168 FASCENDINI Giorgia 2000 G.P.SANTI NUOVA OLONIO 22'26
16 185 TESTINI Marina 1960 G.P.SANTI NUOVA OLONIO 22'27
17 158 BRAMBATI Claudia 1980 TEAM VALTELLINA 22'28
18 157 BONESI Monica 1980 RUNCARD 22'39
19 169 FRANSCI Rosella 1964 VETRERIA FANONI 2311
20 170 GINI Sonia 1985 TEAM KV LAGUNC 23'22
21 183 TACCHINI Laura 1991 TEAM VALTELLINA 23'29
22 221 BULANTI Stefania 1996 23'32
23 205 GUSMEROLI Chiara 1996 23'51
172 MAZZOLINI Virginia 1990 23'51
25 182 SUTTI Cristina 1978 G.S. VALGEROLA 24'13
26 178 RUFFONI Silvia 1993 RUNCARD 24'27
27 159 BRUGA Guendalina 1984 LA VOCE DI DANIELE 24'32
28 233 GUSMEROLI Cristina 1989 24'44
29 177 POLETTI Paola 1970 G.S. VALGEROLA 24'49
30 167 DEL NERO Sharon 1993 25'19
31 179 SIRONI Cinzia 1972 G.P.TALAMONA 25'24
32 165 DEI CAS Silvia 1977 ATL.AALTA VALTELLINA 25'29
33 209 ALBERTI Natalia 1960 G.S. VALGEROLA 25'58
34 174 MULETTA Alessia 1971 TEAM KV 26'18
35 161 BUZZETTI Silvia 1975 SPORT RACE VALTELLINA 26'23
36 156 BIANCHINI Serena 1972 28'12
37 180 SPEZIALE Gabriella 1973 G.S. VALGEROLA 28'16
38 184 TAEGGI Anna Maria 1955 G.S. VALGEROLA 28'24
39 181 STUFFO Silvia 1997 28'27
40 187 VAUTHIER Monica 1971 28'30
41 173 MOLGORA Cristina 1965 G.S. VALGEROLA 29'34
42 155 BALETTI Marilina 1960 CASTELRAIDER 3020
43 164 DE GIACOMINA Alice 1994 G.S. VALGEROLA 31'01
44 201 SIMONETTA Alice 1980 JOELETTE 34'00
200 ROMANOQO' Sara 1980 JOELETTE 34'00
199 CIAPONI Michela 1980 JOELETTE 34'00
190 GUGIATTI Marianna 1976 JOELETTE 34'00
NON PARTITI 3
153 SCIAINI Jessica 1987 TEAM KV LAGUNC
175 PASSAMONTI Marina 1972 TEAM VALTELLINA
186 TICOZZELLI Nadia 1976
NON ARRIVATI 1
228 PASINA Jessica 1992
SQUALIFICATI 0
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4a RONCAIOLA VERTICAL
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CLASSIFICA UFFICIALE .
POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM SOCIETA' FINALE TAB

1 64 DEL PERO Luca 1997 TEAM SCARPA ROCK EXP 13'31
2 2 BONARDI Manuel 1987 ATL.PIDAGGIA 1528 13'50
3 1 GIANOLA Mattia 1992 TEAM VALTELLINA 14'06
4 32 BONGIO Frencesco 2004 CSI MORBEGNO 14'20
5 108 PANDIANI Matteo 2000 G.S. OROBIE 14'30
6 3 CORAZZA Matteo 1997 TEAM VALTELLINA 14'37
7 44 CANCLINI Francesco 1996 DAINI CARATE 14'41

7 CURTONI Mattia 1981 14'41
9 5 LEONI Marco 1990 TEAM VALTELLINA 14'53
10 8 UTZERI Martino 2005 A.S. PREMANA 14'54
11 148 ZUGNONI Davide 1996 CA LIzzoLl 15'04
12 217 CURIONI Luca 2006 G.P. VALCHIAVENNA 15'23
13 216 RAIMONDI Mattia 1998 G.S. VALGEROLA 15'34
14 131  SCIANI Remo 1980 G.P.TALAMONA 15'41
15 219 SCHENATTI Matteo 1991 POL.ALBOSAGGIA 15'56
16 206 SPEZIALE Silvio 1995 G.P.TALAMONA 16'04
17 56 CORNALI Michele 1977 TEAM VALTELLINA 16'07
18 139 TAGLIAFERRI Claudio 1977 POLISPORTIVA PAGNONA 16'14
19 208 CIAPONI Giacomo 2005 G.P.TALAMONA 16'18
20 105 ORIO Stefano 1994 U.S. DERVIESE 16'20
21 54 CORNAGGIA Fabio 1990 16'24
22 9 ABATE Stefano 1995 CSI MORBEGNO 16'26
23 133 SONGINI Dario 1969 TEAM VALTELLINA 16'29
24 123 ROSINA Mirko 1982 TEAM VALTELLINA 16'33
25 104 NANA Raffaele 1994 SPORTIVA LANZADA 16'45
26 92 MANENTI Mauro 1972 TEAM VALTELLINA 16'48
27 33 BONGIO Sergio 1974 TEAM VALTELLINA 16'51
28 122 ROMERI Mattia 1997 TEAM VALTELLINA 16'59
29 84 GROSINI Matteo 1990 U.S.BORMIESE 17'05
30 58 DE AGOSTINI Carlo 1980 TEAM VALTELLINA 17'09
31 48 CASSINA Paolo 1991 G.S. VALGEROLA 17'11
32 4 TACCHINI Giovanni 1984 TEAM VALTELLINA 17'13
33 78 FUMELLI Raoul 2005 CSI MORBEGNO 17'16
34 142 VABLE Fulvio 1967 ATLETICA PIDAGGIA 17'19
35 40 BOTTA' Alberto 1973 TEAM VALTELLINA 17'20
36 137 SPINI Osvaldo 1975 TEAM VALTELLINA 17'24
37 141  TIRINZONI Bruno 1987 17'26
38 75 FUMAGALLI Giuseppe 1969 VALRISK 17'32
39 222 DEL CURTO Matteo 1990 TEAM KV LAGUNC 17'35
40 189 BONGIO Fabio 1972 TEAM VALTELLINA 17'38
41 79 FUMELLI Roberto 1974 CSI MORBEGNO 17'40
42 42 BUZZETTI Claudio 1980 TEAM VALTELLINA 17'43
43 125 ROZZONI Cristian 2007 A.S. PREMANA 17'46
44 126 RUBINI Daniel 1992 POLISPORTIVA PAGNONA 17'49
45 28 BIANCHINI Oliviero 1968 CSI MORBEGNO 17'52
46 17 BARBERA Francesco 1984 CSI MORBEGNO 17'57
47 83 GOTTIFREDI Davide. 1973 POLISPORTIVA BELLANO 18'00
48 136 SPINI Fiorenzo 1973 TEAM VALTELLINA 18'10
49 65 DELLA MADDALENA Giorgio M. 1963 PT SKYRUNNING 18'16
50 207 SPINI Daniele 1982 TEAM VALTELLINA 18'20
51 145 VINCITORIO Thomas 1995 18'24
52 59 DE BIANCHI Luca 1980 18'26
53 225 DELLA MATERA Luca 1971 GRUPPO B 18'31
54 109 PECORA Giovanni 1970 CASTELRAIDER 18'32
55 12 ACQUISTAPACE Giancarlo 1974 18'33
56 90 MANENTI Giacomo 2000 18'38
57 34 BONGIO Valter 1971 TITA CE' 18'39
58 29 BIASINI Stefano 1985 G.P.TALAMONA 18'42
59 38 BORDONI Matteo 1979 RUNNER COLICO 18'44
60 77 FUMELLI Moreno 1980 TEAM VALTELLINA 18'47
61 86 LANFREDINI Fabio 1978 TEAM VALTELLINA 18'49
62 63 DEL NERO Rocco 1980 CSI MORBEGNO 18'53

28-09-2022 / TALAMONA (So) G8/1
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POS NUM
PETT

63 232
64 72
65 116
66 16
67 129
68 99
69 96
70 230
71 51
72 144
73 124
74 41
75 117
76 234
77 10
78 215
79 61
80 11
81 135
82 111
83 212
84 220
85 69
86 22
87 128
88 36
89 70
90 112
91 71
92 110
93 106
13

95 143
96 214
97 50
98 94
99 211
100 26
101 146
102 39
103 15
104 57
105 120
106 81
107 203
108 100
109 25
110 85
111 119
112 150
113 53
114 113
115 87
116 130
117 134
118 46
119 80
120 204
121 60
122 223
123 67
124 140
125 93
126 118
127 227
128 147
129 43
130 91
131 18
132 45
133 210
134 74

28-09-2022 / TALAMONA (So)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SANGRIPANTI Samuele
FIORELLI Matteo
PIOMBARDI Michele
BALBIANI Francesco
RUSPANTINI Roberto
MAZZONI Marco
MAZZONI Donato
BARILANI Simone
CERRI Alessio
VANINETTI Christian
ROSSI Bruno
BRUMANA Ennio
PORTA Carlo

BAROLI Vittorio
ACERBONI Angelo
RAVELLI Marco

DE GIOBBI Stefano
ACQUISTAPACE Alessio
SPEZIALE Marco
PERLINI Matteo
BARRI Luca

RAVELLI Mirko
FASCENDINI Gilberto
BERTOLA Mauro
RUFFONI Ugo
BORDONE Luca
FELOJ Simone Giuseppe
PERLINI Michele
FIBIOLI Roberto
PELLIZZARI Adam
ORLANDI Mauro
ACQUISTAPACE Maurizio
VAIRETTI Matteo
PAGANONI Stefano
CAVATORTA Luca
MANNI Massimilano
GOTTI Giacomo
BIANCHI Patrik
VITALI Alessandro
BORELLINI Samuele
ALBARELLI Matteo
CORTELLAZZ| Francesco
RIBONI Tita

GORETTI Cesare
TARCA Bruno
MERAVIGLIA Matteo
BIANCHI Marco
GUSMERINI Stefano
RAPELLA Peppino
ZUGNONI Mirko
CONCA Davide
PERREGRINI Piero
LUCHINA Giuliano
SANSI Davide
SOTTILE Antonio
CANCLINI Matteo
GIOVANAZZI Kilian
VALSECCHI Romualdo
DE GIACOMINA Paolo
GUSMEROLI Andrea
DENTI Alberto
TANGHERLONI Giuseppe
MANNI Kristian
RAPELLA Martino
DELL'OCA Filippo
VOLA Renato
CAMPANA Juri
MANENT!I Luca
BARILANI Armando
CANCLINI Marco
CIAPPONI Giordano
FRATE Pierpaolo

ANNO COM

1983
1977
1967
1999
1967
1974
1978
1987
1986
1994
1995
1968
1994
1976
1980
1990
1970
1976
1967
1978
1993
1990
1966
1958
1972
1973
1980
1966
1986
1984
1973
1970
1984
1968
1983
1986
1991
1974
1970
1998
1992
1992
1969
1963
1960
1998
1976
1967
1980
2003
1992
1968
1970
1962
1966
1986
1977
1957
1965
1978
1993
1953
1997
1988
1992
1956
1976
1969
1956
1982
1977
1970

COD.

SOCIETA’

TEAM VALTELLINA

TEAM VALTELLINA

G.S. VALGEROLA

PUGNI CHIUSI GYM
SPORT RACE VALTELLINA
G.P.TALAMONA

G.S. VALGEROLA

TEAM KV

POLISPORTIVA PAGNONA

POLISPORTIVA BELLANO
ATLETICA ALTO LARIO

TEAM VALTELLINA
CSI MORBEGNO
TEAM VALTELLINA
RUNCARD

G.P.SANTI NUOVA OLONIO
CSI MORBEGNO

SPORT RACE VALTELLINA
TEAM VALTELLINA

TITA CE'
TEAM VALTELLINA
SPORT RACE VALTELLINA

POL.ALBOSAGGIA

ATLETICA ALTO LARIO

POLISPORTIVA BELLANO

TITA CE'
PREMANA
TEAM VALTELLINA

G.P. VALCHIAVENNA
SPORT RACE VALTELLINA
CSI MORBEGNO

SPORT RACE VALTELLINA
BODYBUILDING VALGEROLA
TEAM VALTELLINA

TEAM VALTELLINA

G.S. VALGEROLA
G.P.SANTI NUOVA OLONIO

CASTELRAIDER

G.S. VALGEROLA
ARDENNO SPORTIVA

G.P.SANTI NUOVA OLONIO

TEAM VALTELLINA

TEAM VALTELLINA

TEMPO
FINALE

18'55
18'56
19'02
19'05
19'09
19"11
1913
19'16
19'21
19'31
19'36
19'38
19'42
19'46
19'49
19'52
19'54
20'06
20'08
2014
20'16
2017
20'23
20'25
20'33
20'38
20'44
20'49
20'50
20'52
21'02
21'02
21'05
2111
2113
21'16
2117
2119
2127
21'28
21'29
21'38
21'39
21'41
21'46
21'49
21'51
21'56
22'01
22'04
22'13
22'17
22'20
22'25
22'37
22'40
22'43
22'51
22'52
22'53
22'57
23'07
2313
23'16
2317
23'25
23'26
23'32
23'46
23'50
23'52
23'55

PUNTI
TAB

G8/2
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POS

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

NUM
PETT

115
218
121
132
114
235
27
138
66
97
103
68
23
35
98
30
149
88
229
47
101
198
197
196
195
194
193
192
191
62

14
19
20
21
24
&l
37
49
52
55
73
76
89
95
102
107
127
188

28-09-2022 / TALAMONA (So)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIGANZOLI Mirco
RAVELLI Roberto
RIVA Graziano
SECCHI Alessandro
PEVERELLI Pietro
MANNI Francesco
BIANCHINI Davide
TACCHINI Vitale
DELL'OCA Luca
MAZZONI Fabio
MORELLI Claudio
FANCOLI Paolo
BERTOLINI Giampiero
BONGIOVANNI Marcello
MAZZONI Ivo
BONDINI Luigi
ZUGNONI Enea
MADERNINI Massimo
FRANGI Arsen
CASSINA Attilio
MIGLIACCIO Giuseppe
FASOLINO Davide
FASOLINO Simone

SCHIANTARELLI Giuseppe

FRANCO VYuri
PAGETTI Gabriele

DI MANGO Francesco
GUGIATTI Pierpaolo
GELOSA Paolo

DE MEO Sergio

NON PARTITI .. 19

CURTONI Filippo
ACQUISTAPACE Michele
BARLASCINI Marco
BARRI Corrado
BERNASCONI Luigi
BERTOLINI Sandro
BONETTI Simone
BORDONI Luca
CASTELLANELLI Marino
COLOMBINI Devis
CORNAGGIA Omar
FOLINI Rodolfo
FUMASONI Luca
MAFFEZZINI Alioscia
MAZZOLATTI Guido
MOLTA Enrico

PANATTI Erik
RUFFONI Ashley
LEONI Carlo

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ANNO COM

1998
1976
1963
1980
1978
1997
1998
1958
1996
1978
1954
1963
1968
1960
1961
1954
1965
1968
1977
1952
1951
1980
1980
1980
1980
1972
1980
1974
1980
1962

1990
1988
1981
1985
1971
1973
1984
1989
1951
1974
1997
1953
1988
1972
1962
1965
1987
1994
1959

COD.

SOCIETA’

SPORT RACE VALTELLINA

CAlI COLICO
G.P.TALAMONA
G.P.TALAMONA

BODYBUILDING VALGEROLA
SPORT RACE VALTELLINA

TEAM VALTELLINA

VETRERIA FANONI
G.S.CASTIONETTO
TEAM VALTELLINA

G.P.TALAMONA

G.S. VALGEROLA

G.S. VALGEROLA
VETRERIA FANONI
JOELETTE
JOELETTE
JOELETTE
JOELETTE
JOELETTE
JOELETTE
JOELETTE
JOELETTE
JOELETTE

TEAM VALTELLINA

CSI MORBEGNO
G.P.TALAMONA
TEAM VALTELLINA
TEAM VALTELLINA
TEAM VALTELLINA

VETRERIA FANONI
TEAM VALTELLINA
TEAM VALTELLINA
CASTELRAIDER

ARIANNA FONTANA FANS

CASTELRAIDER

TEAM VALTELLINA
TEAM KV LAGUNC
G.S. VALGEROLA
TEAM VALTELLINA

TEMPO
FINALE

24'16
2417
24'19
24'29
24'36
24'41
24'46
24'53
25'15
25'21
25'35
25'44
26'13
26'34
26'40
26'44
26'55
27'M1
27'52
29'55
Sili5il
34'00
34'00
34'00
34'00
34'00
34'00
34'00
34'00
34'00

PUNTI

TAB

G8/3
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